[image: image1.jpg]

администрация

Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	 14
	»
	     02
	2019     № 60

О внесении изменений
 в постановление Администрации

Мышкинского муниципального района
от 16.03.2017 №127
«О формировании нового состава
административной комиссии
 Мышкинского муниципального района
Ярославской области»
           В соответствии с Законом Ярославской области от 06.12.2012 № 58-з «Об административных комиссиях в Ярославской области», Законом Ярославской области от 16.12.2009 № 70-з «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Ярославской области»,
 АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Персональный состав административной комиссии Мышкинского муниципального района Ярославской области, утверждённый постановлением  Администрации Мышкинского муниципального района от 16.03.2017 № 127 «О формировании нового состава административной комиссии Мышкинского муниципального района Ярославской области» следующие изменения:

- вывести из состава  комиссии  Курашову Татьяну Александровну;

- ввести в состав комиссии Забелину Ирину Николаевну – председателя Комитета по управлению имуществом и градостроительству администрации Мышкинского муниципального района, утвердив её заместителем  председателя административной комиссии.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Мышкинского муниципального района                                   А.В. Голубин